
ZARZĄDZENIE Nr 32.2024 
WÓJTA GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 20 maja 2024 r. 

 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych oraz ustanowienia koordynatora gminnego do spraw informatyki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 6 ust.1 i ust. 3, § 7 ust. 1 
Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w 
następującym składzie: 

1. Karolina Kulesza - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, 
Szkoła Podstawowa, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne; 

2. Weronika Płońska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, 
Szkoła Podstawowa, ul. Główna 2, 18-208 Kulesze Kościelne; 

3. Paulina Grodzka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, 
Urząd Gminy, ul. Główna 6, 18-208 Kulesze Kościelne; 

4. Katarzyna Dominika Kulesza - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, 
Budynek Socjalny, Kalinowo Solki 22, 18-208 Kulesze Kościelne; 

§ 2. Powołuję koordynatora gminnego do spraw informatyki w Gminie Kulesze Kościelne w 
wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. w osobie. 

- Paweł Milewski 

§ 3. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa 
załącznik nr 2 do Uchwały Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 
2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 4. Zadania koordynatora gminnego do spraw informatyki określa załącznik nr 3 do Uchwały 
Nr 216/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 
 
§ 5. Zapewnia się operatorom informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych oraz 
koordynatorowi gminnemu niezbędne urządzenia techniczne oraz dostęp do Internetu. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Hannie Włostowskiej - Kierownikowi Referatu 
Inwestycji i Spraw Komunalnych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 


